RoadFocus-RFS-RG_fr  10/21  page 1 de 4
Guide pour commander 	 exemple : RFS-RG-35W32LED4K-G2-R2/3M-UNV-DMG-HS-PH8-RCD7-GY3
Série
RFS
Application
RG
Module
DEL TCP Génération

RFS-RG-80W64LED 2700 11030 141 B3-U0-G2
RFS-RG-85W64LED 2700 11595 140 B3-U0-G2
RFS-RG-90W64LED 2700 12126 139 B3-U0-G2
RFS-RG-95W64LED 2700 12650 138 B3-U0-G2
RFS-RG-100W64LED 2700 13187 135 B3-U0-G2
Code pour
commander
Qté
de DEL
Configuration du
générateur de lumière
Moyenne
système Watts 1
Étiquette
de puissance 2
RFS-RG-25W32LED 32 1x32DEL 24 20
RFS-RG-30W32LED 32 1x32DEL 27 30
RFS-RG-35W32LED 32 1x32DEL 32 30
RFS-RG-40W32LED 32 1x32DEL 38 40
RFS-RG-45W32LED 32 1x32DEL 43 40
RFS-RG-50W32LED 32 1x32DEL 47 50
RFS-RG-55W32LED 32 1x32DEL 52 50
RFS-RG-30W64LED 64 2x32DEL 29 30
RFS-RG-35W64LED 64 2x32DEL 33 30
RFS-RG-40W64LED 64 2x32DEL 38 40
RFS-RG-45W64LED 64 2x32DEL 43 40
RFS-RG-50W64LED 64 2x32DEL 48 50
Code pour
commander
Qté
de DEL
Configuration du
générateur de lumière
Moyenne
système Watts 1
Étiquette
de puissance 2
RFS-RG-55W64LED 64 2x32DEL 52 50
RFS-RG-60W64LED 64 2x32DEL 57 60
RFS-RG-65W64LED 64 2x32DEL 63 60
RFS-RG-70W64LED 64 2x32DEL 68 70
RFS-RG-75W64LED 64 2x32DEL 72 70
RFS-RG-80W64LED 64 2x32DEL 78 80
RFS-RG-85W64LED 64 2x32DEL 83 80
RFS-RG-90W64LED 64 2x32DEL 87 90
RFS-RG-95W64LED 64 2x32DEL 92 90
RFS-RG-100W64LED 64 2x32DEL 98 100
1.  Valeurs types, arrondies.
2.  Conforme à la norme C136.15-2015 de l’ANSI. Contacter l’usine pour d’autres requis
d’étiquettes.
La performance réelle peut varier selon les paramètres de l’installation incluant l’optique, la hauteur de montage/du plafond, la dépréciation due à la poussière, le facteur de perte